OLIVES MARINEES 3%
POTAGE DU JOUR 4%
AUBERGINES GRATINEES

AU CHEVRE 99

Etagé d’aubergines, sauce tomate,
tomates fraiches et chevre frais,
vinaigrette balsamique, roquette

AUBERGINES GRATINEES 9%
DE MOZZARELLA

Etagé d’aubergine, sauce tomate,

tomates fraiches et mozza fior di latte,

pesto de noix et basilic

FIOR DI LATTE ET TOMATE 995
Tranches de tomates, mozzarella fraiche,

pesto de noix et basilic, vinaigrette balsamique,

roquette, fleur de sel, poivre du moulin

BALUCHONS GRILLES
DE BOCCONCINI ET PROSCIUTTO
sauce cremeuse au pesto de noix et basilic

CHEVRE CHAUD

Chevre frais grillé sur crodtons,
tomates fraiches, verdures, olives
kalamata, vinaigrette maison

POLPETTES
(2) Grosses boulettes de veau,
sauce tomate, parmesan, roquette

TARTARE DE SAUMON FUME
Fromage a la créeme au citron confit
et fines herbes, crofitons, roquette,
oignon rouge et fenouil marinés

109%
1095

11%

119

FORFAITS CINEMA

Desile  elmendo
21 2555

CINE-CARTE CINE-CARTE

Potage du jour Potage du jour
Pizza pepperoni Pizza végétarienne
Pizza margherita Pizza en vedette (PM.)
Pizza emmental et pomme Pizza NO 7
Spaghetti sauce maison Gnochetti sardi saucisse
Tagliatelle Alfredo Gemelli primavera
Grande salade Grande salade tiede
d’épinards de pancetta

DESSERT EN VEDETTE 4%

PROMO APRES LE FILM

Sous présentation de votre billet apres la séance.
forfait excluant la ciné-carte.
1 595

LE DEVITO
LE BELMONDO 19%

PiZ7iCATO :/:oweme

SALADE EN VEDETTE
Précisions de vive voix

P.M.

SALADE VERTE 7% 12%
Romaine, tomates fraiches, olives
vertes, poivron vert, vinaigrette
maison, champignons, parmesan
SALADE D’EPINARDS 8% 14%
Epinards, vinaigrette crémeuse maison,
bacon, mandarines, noix de Grenoble
SALADE GRECQUE 9% 19%
Epinards, roquette, tomates fraiches,
concombre, olives kalamata, feta, origan,
oignon rouge et fenouil marinés,
vinaigrette citronnée
SALADE TIEDE DE PANCETTA 10% 16
Romaine, vinaigrette maison, mozza,
olives vertes et noires, pancetta tiede,
tomates séchées, parmesan
SALADE CESAR 9% 14%
Romaine, vinaigrette maison a I'anchois,
bacon, capres, crolitons, parmesan
SALADE CESAR 12% 17%
AU POULET GRILLE
CHEVRE ET PRosCIUTTO  10% 16%
Romaine, vinaigrette maison,
champignon, tomates fraiches,
olives vertes, chevre, prosciutto

Q
BIERES SANS ALCOOL
La Découverte, BockAle, IPA, 16 oz 695
Berliner Sonne, BockAle, Blanche, 16 oz 695
Ale Blonde OU Rousse, Vrooden, 16 oz 695
Budweiser Prohibition, Labatt, 12 oz 450
Broue Rousse, Choix du Président, 12 oz 375
EAU MINERALE PETILLANTE 5%
San Pellegrino 750 ml
BOISSONS PETILLANTES 3%
Coke, Coke Zero, San Pellegrino aux fruits™
*Limonata, Aranciata, Aranciata rossa, Melograno aranciata
LIMONADE 3%
MIX-TA-SANGRIA 5%
Rouge ou blanche
VIRGIN CAESAR & MARY 5%
JUS DE TOMATE, V8 3
CANARI AU MIEL 19
BODUM DE CAFE, THE, TISANE 2%
ESPRESSO SIMPLE / DOUBLE 2%/ 3%
CAPPUCCINO, CORTADO, MOKA 42
CHOCOLAT CHAUD 42

3195

POTAGE DU JOUR
OLIVES MARINEES

CHEVRE CHAUD

SALADE VERTE, D'EPINARDS
OU EN VEDETTE (P.M.)

AUBERGINES GRATINEES

DE MOZZARELLA OU CHEVRE
FIOR DI LATTE ET TOMATE

BALUCHONS GRILLES
DE BOCCONCINI ET PROSCIUTTO

TARTARE DE SAUMON FUME +1%
POLPETTES +1%

PIZZA, PATES OU SALADES
DE NOTRE MENU AU CHOIX

RAVIOLIS AUX FRUITS DE MER +4%

DESSERT EN VEDETTE

PATES FRAICHES ALPHA
DEUX PORTIONS POUR EMPORTER A LA MAISON

BODUM DE CAFE, THE OU TISANE

SALLE PRIVEE

ET MEZZANINE

POUR TOUTES OCCASIONS
(conférences, réunions, fétes, anniversaires, etc.)
Informez-vous aupres du personnel ou écrivez-nous !

reservation@pizzicato.ca

OFFREZ UN

PIZZICADO!

Forfaits cinéma, tables d’hote et +
Disponibles au comptoir et en ligne

pizzicato.ca

CApE A




MARINARA 8%
FROMAGE Q9%
CHAMPIGNONS 109%
PEPPERONI 12%
MARGHERITA 12%

Sauce tomate, tomates fraiches,
fior di latte, pesto de basilic

EMMENTAL ET POMME
SAUCISSES ITALIENNES

TROIS FROMAGES
Sauce tomate, provolone, chevre et gorgonzola

CHEVRE ET NOIX
ESCARGOTS ET FLEURS D'AIL

VEGETARIENNE

Sauce tomate, champignons, mozza,
artichauts, oignons rouges, courgettes,
tomates fraiches, olives vertes

CREVETTES ET FLEURS D’AIL

TROIS VIANDES
Sauce tomate, mozza, poivron rouge mariné
saucisse italienne, pancetta forte, pepperoni

SAUMON FUME

Pesto de basilic, pili-pili, mozza, parmesan,
capres, oignon rouge, tomates fraiches,
roquette, saumon fumé

FRUITS DE MER
Sauce rosée, crevettes, pétoncles, mozza, roquette

‘]395
1395
145

145
1595
1695

1895
1895

1995

20

Extra salade! OU pates? a I'achat d’'une pizza

ISALADE VERTE O0U CESAR

GIGLI SAUCE TOMATE, ROSEE,
ROSEE-ARRABIATA
OU ARRABIATA

Frais de subtitution d’'un ingrédient au menu 1 00

Sauce, vinaigrette, ail, oignon blanc ou rouge, 1 25
tomate, courgette, champignon, poivron vert,
poivron rouge mariné, olives vertes ou noires

Pesto basilic ou origan, capres, artichauts, ‘] 95
fleurs d'ail,pomme, aubergine, épinards,
roquette, créme sire, olives kalamata

Mozza, provolone, feta, tomates séchées, anchois,
escargots, pepperoni, capicollo, saucisse italienne

Emmental, parmesan, chevre, brie, gorgonzola,
fior di latte, noix, merguez, pancetta, prosciutto,
pesto de tomates séchées, pesto de noix et basilic,
boulette de veau, poulet, bacon,

Crevettes, pétoncles, saumon fumé 59%

WW” 39

295
395

GROOTE PATES
A PIZZA Cuites a l'ordre,
délai + 10 min

PIZZA EN VEDETTE
Précisions de vive voix

NO 1 . .
Sauce tomate, mozza, olives noires,
pesto de noix et basilic, prosciutto

NO 2
Sauce tomate, origan, mozza, tomates fraiches
olives noires, oignons rouges, feta

NO3 .
Pili-pili, oignons, provolone, olives vertes,
parmesan, tomates séchées

NO 4
Pgsto de noix et basilic, pili-pili, mozza,
oignons, tomates fraiches, capres, parmesan

NO 5 1l
Sauce tomate, ail, épinards, mozza,
ricotta, tomates séchées

NO 6
Sauce tomate, épinards, pancetta forte, provolone

No 7
Sauce tomate, mozza, pancetta forte,
pesto, creme siire

NO 8 _
Sauce tomate, ail, pommes, emmental,
tomates fraiches, capicollo

NO9 ! ; .
Sauce tomate, basilic, mozza, olives noires,
tomates fraiches, parmesan, anchois

NO 10

Sauce blanche, épinards, oignons, mozza,
parmesan, ricotta, pancetta forte,

pesto de tomates séchées

NO 11 ke
Sauce blanche, ail, épinards, mozza,
parmesan, 0ignons, saucisses italiennes

NO 12 / .
Sauce rosée-arrabiata, mozza, brie,
tomates fraiches, artichauts, fleurs d'ail

NO 13 .
Sauce arrabiata, pommes, mozza, brie,
prosciutto, poivre du moulin

NO 14
Sauce tomate, mozza, chevre, oignons,
merguez d’agneau, tomates séchées

No 15 _ .
Sauce tomate, ail, aubergines,
provolone, tomates séchées

NO 16

Sauce tomate, pesto de basilic, mozza,
poivrons verts, artichauts, tomates fraiches,
pancetta forte, parmesan

No 17
Pili-Pili, ail, champignons, provolone, oignons,
brie, sauce tomate, fines herbes

NO 18

Sauce rosée, mozza, tomates fraiches,
oignons, capres, parmesan, crevettes,
pili-pili, poivre du moulin

No 19

Sauce arrabiata, mozza, courgettes,
oignons rouges, merguez d’agneau,
gorgonzola, poivre du moulin

NO 20

Pili-pili, gorgonzola, mozza, saumon fumé
NO 23

Sauce tomate, pommes, mozza, gorgonzola,
merguez d'agneau, tomates, noix de Grenoble
NO 24

Sauce arrabiata, mozza, chevre, courgettes,
poivrons rouges marinés, prosciutto

NO 26

Sauce blanche, pesto de tomates séchées,

mozza, courgettes, laniéres de poulet grillé,
poivrons rouges marinés

P.M.

159%
1595

159%
159%
159%

169%
16

1695
15%
18%

17%
16%
18%
18%
16%
18%

169%
1995

189%

189
199
1895

189

PATES EN VEDETTE
Précisions de vive voix

P.M.

119%

SPAGHETTI SAUCE MAISON
Tomates, rosée, arrabiata ou rosée-arrabiata,
avec parmesan frais

TAGLIATELLE ALFREDO
Sauce blanche, ail, vin blanc, parmesan, fleur d'ail

GEMELLI CREMEUX AU PESTO
Pesto de noix et basilic OU aux tomates séchées

GEMELLI PRIMAVERA

Sauce blanche, ail, vin blanc, tomates fraiches,
courgettes, olives kalamata, aubergines,
champignons, parmesan frais, épinards

GEMELLI PRIMAVERA 199%
AU POULET GRILLE

SPAGHETTI « ALLA PUTTANESCA » 16%
Sauce tomate, ail, oignons, aubergines, capres,
poivrons rouges marings, olives kalamata, anchois

GNOCHETTI SARDI AUX SAUCISSES
Sauce rosée-arrabiata, champignons,
oignons, parmesan

TRINETTE CARBONARA
Sauce blanche, pancetta douce OU forte,
parmesan, jaune d’oeuf, poivre du moulin

GNOCCHI « ALLA SORRENTINA »
Sauce tomate, ail, vin blanc, tomates fraiches,
aubergines, champignons, basilic, parmesan

RAVIOLIS A LA RICOTTA
parmesan, épinards et citron confit,
bouillon de légume maison, beurre, basilic

GNOCCHI GORGONZOLA
Sauce blanche, ail, persil frais

RAVIOLIS AU BOEUF BRAISE
Sauce tomate, parmesan frais, persil frais

SPAGHETTI BOULETTES DE VEAU
Sauce tomate aux petits Iégumes et foie de volaille,
parmesan, roquette, croditon gratiné

TAGLIATELLE AU SAUMON FUME
Sauce rosée, oignon rouge, vin blanc, capres

GNOCHETTI SARDI TIEDES

AU SAUMON FUME

Pili-pili, tomates séchées et fraiches,
capres, oignon rouge, parmesan, roquette

GIGLI AUX FRUITS DE MER
Sauce rosée, ail, pétoncle, crevette,
vin blanc, capres, persil frais

COQUILLES AUX PETONCLES
ET PANCETTA
Sauce blanche, oignon rouge, vin blanc, persil frais

RAVIOLIS AUX FRUITS DE MER
Sauce roseée, ail, pétoncle, crevette,
vin blanc, capres, persil frais

145
1595
1695

17%
17%
18%
18%

1895
1995
1995

1995
199

21%

21%

24

PREPAREES SUR PLACE
EN VENTE AU COMPTOIR



SORBETS MAISON D2
Trilogie de saveurs variées

MOUSSE AU CHOCOLAT 5%
chantilly et doigt de dame
TIRAMISU 6%

Doigts de dame imbibés de cafe,
mousse onctueuse au fromage, cacao

GATEAU AU FROMAGE 6%
chocolat blanc et framboise

CREME BROLEE A LA VANILLE 1%

et moins

BREUVAGE limonade, jus, lait 19
PIZZA au fromage ou pepperoni 6%
PATES gigli sauce tomate, rosée ou beurre 6%
SORBET MAISON saveurs variées 2%

MOUSSE AU CHOCOLAT 3%



